
UCHWAŁA NR   3212 / 2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   2  lutego  2017 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Aktualizację zasięgów 

zbiorów danych Bazy Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 

obszaru województwa wielkopolskiego na podstawie bazy państwowego 

rejestru granic i powierzchni jednostek podziałów terytorialnych kraju (PRG), 

weryfikację i uzgodnienie styków w zakresie wszystkich klas obiektów 

BDOT10k oraz aktualizację zbiorów danych BDOT10k o wskazane 

inwestycje”. 

     
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 19 

ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2164 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 2710/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 października 

2016 roku w sprawie zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz powołania komisji 

przetargowej zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale: 

 

Upoważnia się Pana Piotra Liberskiego Dyrektora Biura Geodety Województwa, Geodetę 

Województwa Wielkopolskiego do podpisywania dokumentów, w tym m. in. do 

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia i protokołów dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Geodety Województwa oraz 

Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego.                               

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  Nr    3212 / 2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   2  lutego  2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Aktualizację zasięgów 

zbiorów danych Bazy Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 

obszaru województwa wielkopolskiego na podstawie bazy państwowego 

rejestru granic i powierzchni jednostek podziałów terytorialnych kraju (PRG), 

weryfikację i uzgodnienie styków w zakresie wszystkich klas obiektów 

BDOT10k oraz aktualizację zbiorów danych BDOT10k o wskazane 

inwestycje”. 

 

 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego konieczne jest dokonanie zmiany osoby upoważnionej do podpisywania 

dokumentów, w tym m. in. do zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

i protokołów dotyczących ww. postępowania. 

 W związku z powyższym, w uchwale nr 2710/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 października 2016 roku  zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie 

jak w niniejszej uchwale. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


